
UCHWAŁA NR XLV-33/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie stanowiska dot. konfliktu rosyjsko-ukraińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2021r., 
poz. 1372, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie konfilktu rosyjsko - ukraińskiego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 5C18EFD3-8038-4A33-A8E1-811BCDB18B6B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV-33/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Stanowisko Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia  24 lutego 2022 r. 

dotyczące konfliktu rosyjsko-ukraińskiego 

Rada Miejska w Wołominie wyraża pełną solidarność z Narodem Ukrainy, który został dziś rano 
zaatakowany przez Rosję. Wraz z władzami państwowymi potępiamy tę haniebną agresję przeciwko Waszemu 
krajowi. Agresja ta nie pozostaje bez odpowiedzi międzynarodowej i rząd Polski, wraz Unią Europejską 
i Stanami Zjednoczonymi reagują na bieżąco. 
 
Wasza walka z dzisiejszym agresorem jest nie tylko obroną Waszej niepodległości, ale obroną  całej wolnej 
Europy i wolnego demokratycznego świata. 
 

W czasie jawnej agresji ze strony Rosji, nieliczącego się z prawami człowieka i prawem międzynarodowym 
sąsiada, jesteśmy z Wami. 

Mieszkanki i mieszkańcy Kijowa, obywatelki i obywatele Ukrainy mają prawo budować swoją przyszłość 
w oparciu o fundamentalne wartości, takie jak niepodległość, suwerenność                                       
i bezpieczeństwo. 

Rada Miejska w Wołominie, w imieniu mieszkańców Wołomina, przekazuje przyjaciołom z Ukrainy  sygnał 
wsparcia i gotowości do współpracy i pomocy. 

Łączymy się w bólu z poszkodowanymi w tej wojnie, szczególnie z dziećmi. 

Wołomin i jego mieszkańcy są z Wami w tym dramatycznym czasie! 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 5C18EFD3-8038-4A33-A8E1-811BCDB18B6B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

